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MATRICULA SERVIDOR EMAIL

1936307 Adriana Barbosa Coelho adriana.coelho@ifro.edu.br

3212342 Adriana Silva da Costa adriana.costa@ifro.edu.br

2302793 Alexandre Vieira Saboia alexandre.saboia@ifro.edu.br

1986631 Aline Ramos Barbosa aline.ramos@ifro.edu.br

1897132 Alvino Moraes de Amorim alvino.amorim@ifro.edu.br

1731952 Angelica Maria de Toledo Brogin angelica.toledo@ifro.edu.br

1825627 Antonio Sergio Florindo dos Santos antonio.santos@ifro.edu.br

1692618 Aremilson Elias de Oliveira aremilson.oliveira@ifro.edu.br

2325016 Ariane Zambon Miranda ariane.miranda@ifro.edu.br

1228416 Arno Douglas Miguel arno.miguel@ifro.edu.br

3247735 Artur Ramos de Oliveira e Silva artur.oliveira@ifro.edu.br

1344095 Aurea Dayse Cosmo da Silva aurea.silva@ifro.edu.br

2091548 Bruno Rover Dal Pra bruno.dalpra@ifro.edu.br

1884124 Camila Ferreira Abrao camila.abrao@ifro.edu.br

1813714 Carlos Pereira Soares carlos.soares@ifro.edu.br

2102191 Claudinei de Oliveira Pinho claudinei.pinho@ifro.edu.br

1783378 Daniely Batista Alves Martines daniely.batista@ifro.edu.br

3202860 Dayane de Cassia Ferreira da Cruz Silva dayane.silva@ifro.edu.br

2935697 Douglas Legramante douglas.legramante@ifro.edu.br

1119925 Eder Carlos Cardoso Diniz eder.diniz@ifro.edu.br

1509096 Edilberto Fernandes Syryczyk edilberto.fernandes@ifro.edu.br

2188004 Edinalcio Fernandes Syryczyk edinalcio.fernandes@ifro.edu.br

1246745 Eduardo Egidio Vicensi Deliza eduardo.deliza@ifro.edu.br

3001704 Eduardo Shinzato Lima eduardo.lima@ifro.edu.br

2308499 Elaine Rodrigues Nichio elaine.rodrigues@ifro.edu.br

1878511 Elza Moreira Alves elza.moreira@ifro.edu.br

1085588 Ewerton Luiz Costadelle ewerton.costadelle@ifro.edu.br

2007328 Fabiani Marques Lopes Muller Maroneze fabiani.maroneze@ifro.edu.br

1933657 Fatima Hassan Abdalla Novais fatima.abdalla@ifro.edu.br

2406642 Fernanda Oliveira fernanda.oliveira11@ifro.edu.br

2421266 Flavio de Almeida Andrade Lico flavio.lico@ifro.edu.br

3799942 Gilberto Pereira da Silva gilberto.silva@ifro.edu.br

1267347 Heloisa Helena Ribeiro de Miranda heloisa.miranda@ifro.edu.br

1346642 Jairo de Almeida Montalvao jairo.montalvao@ifro.edu.br

1783728 Jaqueline Aida Ferrete jaqueline.ferrete@ifro.edu.br

1945200 Jean Peixoto Campos jean.campos@ifro.edu.br

3001679 Jessica Rodrigues Meneses jessica.meneses@ifro.edu.br

1583106 Jose Inildo Alencar jose.alencar@ifro.edu.br

1777080 Jose Lucas Brandao Montes lucas.montes@ifro.edu.br

1962586 Jose Valmir da Silva Taborda jose.taborda@ifro.edu.br

1986334 Juliano Fischer Naves juliano.naves@ifro.edu.br

2309068 Junior Batista Duarte junior.duarte@ifro.edu.br

3251237 Leidiane Caroline Lauthartte leidiane.lauthartte@ifro.edu.br

2326403 Luiz Claudio da Silva luiz.silva@ifro.edu.br

1893143 Marcel Emeric Bizerra de Araujo marcel.emeric@ifro.edu.br

1887627 Marcio Marinho Martins marcio.martins@ifro.edu.br

2304730 Marco Antonio Augusto de Andrade marco.andrade@ifro.edu.br

1019628 Marcos Pinheiro Matos marcos.matos@ifro.edu.br

1209949 Maria Fabiola Moraes da Assumpcao Santos fabiola@ifro.edu.br

2322477 Maria Helena Ferrari maria.helena@ifro.edu.br

1543318 Marisa Rodrigues de Lima marisa.rodrigues@ifro.edu.br

2008653 Melquisedeque da Conceicao Lima melquisedeque.lima@ifro.edu.br

1939283 Michel Osmar Costa Paiva michel.paiva@ifro.edu.br

1885358 Moises Jose Rosa Souza moises.souza@ifro.edu.br

1358418 Osvaldo Cunha Neto osvaldo.neto@ifro.edu.br

2967540 Paulo Severino da Silva paulo.silva@ifro.edu.br

1058707 Regina Celia Goncalves Morao regina.morao@ifro.edu.br

3135869 Ricardo Agum Ribeiro ricardo.ribeiro@ifro.edu.br

1281275 Ricardo Vanjura Ferreira ricardo.vanjura@ifro.edu.br

2043479 Roberto Simplicio Guimaraes roberto.simplicio@ifro.edu.br

2007140 Rodrigo Alecio Stiz rodrigo.stiz@ifro.edu.br
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2354969 Rodrigo Buss Back rodrigo.back@ifro.edu.br

1234738 Rodrigo Simoes Silva rodrigo.simoes@ifro.edu.br

1866724 Rosa Maria da Silva Goncalves rosa.silva@ifro.edu.br

3000516 Sankeis Pacheco de Oliveira da Silva sankeis.silva@ifro.edu.br

1240743 Silvio Francisco do Vale silvio.vale@ifro.edu.br

1914653 Telma Ferreira da Silva Regis telma.regis@ifro.edu.br

3087192 Tiago Fernandes Cota de Araujo tiago.araujo@ifro.edu.br

1814133 Valeria Arenhardt valeria.arenhardt@ifro.edu.br

1879757 Vanuza de Paula Siqueira vanuza.siqueira@ifro.edu.br

2106595 Vera Lucia Ribeiro de Azevedo vera.azevedo@ifro.edu.br

1243086 Wagner da Silva Ferreira Filho wagner.ferreira@ifro.edu.br

3226313 Weide Cassimiro Jeronimo weide.jeronimo@ifro.edu.br

3169557 Wevelyng Glausz Ramos Rolim wevelyn.rolim@ifro.edu.br
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